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ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E PARË   

(Semestri Veror - 2022/2023) 
 

I. E DREJTA NDËRKOMBËTARE PËR TË DREJTAT E NJERIUT  
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (V.U) / A4  10:00-11.30    

G.2 (V.U) / A4  11:45-13:15    

G.3 (V.U) / A4   10:00-11.30   

G.4 (V.U) / A4    11:45-13:15  

G.5 (V.U) / S3    10:00-11.30  

      

II. E DREJTA ROMAKE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1  (XH.T)  /D1    09:00-09:45  

G.2  (XH.T)  /D1    09:45-10:30  

G.3  (XH.T) / D1    10:30-11:15  

G.4 (XH.T) /  D1    11:15-12:00  

G.5 (XH.T) /  D1    12:00-12:45  

G.6 (XH.T) / A4   11:15-12:00   

G.7 (XH.T) / A4   12:30-13:15   

G.8 (XH.T) / A4   13:30-14:15   

G.9 (XH.T) / A4   15:15-16:00   

                                           

II. HISTORIA E SHTETIT DHE E SË DREJTËS SHQIPTARE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (XH.T) / A4   10:30-11:15   
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ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E TRETË   

(Semestri Veror - 2022/2023) 

 

II. E DREJTA E UNIONIT EVROPIAN 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E 

Mërkurë 

E Enjte E Premte 

G.1 (V.Q) / A4  09:00-10:30    

G.2 (V.Q) / A4  10:30-12:00    

G3. (V.Q) /D1     14:30-16:00 

 

 

III. PROCEDURA ADMINISTRATIVE 
G R U P I E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1  (I.P) / S3   14:00-15:15   

G.2  (I.P) / S3   15:30-16:15   
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ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E KATËRT   

(Semestri Veror - 2022/2023) 

 

MODULI I SHKENCAVE KUSHTETUESE - ADMINISTRATIVE 
 

1. FILOZOFIA E SË DREJTËS 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.S) / S3  16:45-17:45    
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MODULI I SHKENCAVE PENALE – JURIDIKE 

 

1. E DREJTA PENALE-PJESA E POSAÇME 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.J) / S4 17:00-18:15     

 

 

2. E DREJTA E PROCEDURËS PENALE-PJESA E POSAÇME 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.J) / A4     14:30-15:15 

G.2 (B.J) / A4     15:15-16:00 
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• Amfiteatri i Madh-A1; 

• Amfiteatri i Vogël-A2; 

• Sallat: S1,S2,S3,S4, S5-Kati III; 

• Salla: D1,D2,D3 dhe D4-Kati IV; 

• Salla: S5-Gjykatorja; 

• Salla: A3-Salla Kati I; 

• Salla: A4-Salla Kati I. 

 

 

 

Prishtinë, Shkurt 2023                                               

  DEKANI 

                                                                           Prof.Asoc.Dr.Avni Puka 
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